
18：45～20：15

会場：全労済ソレイユ6階「つばき」
大分市中央町４丁目２番５号

3
28

金

《特別講演Ⅱ》19:30～20:15

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当日は、軽食を準備しております。恐れ入りますが、会場にてお召し上がりいただき、お持ち帰りはご遠慮願います。

座 長

演 者

大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授

秦 聡孝 先生

奈良県立医科大学 泌尿器科学教室 教授

藤本 清秀先生

2025年

主催 :

《特別講演Ⅰ》18:45～19:30

座 長

演 者

大分赤十字病院 腎・泌尿器外科部長

澁谷 忠正 先生

大分大学医学部 先進医療科学科 教授

田仲 和宏 先生

日本医師会生涯教育講座1単位(10.チーム医療)取得予定



会場と駐車場
ご案内

お車でご来場の際は、
「総合生協中央パーキング」をご利用ください。
受付にて、駐車券をお渡しいたします。
※他の駐車場の場合は、駐車券のご対応を致しかねますので、
ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。


